УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«0276. 442022 года г. Георгиевск №д
Об итогах окружного
дистанционного конкурса.
«Знает ПДД семья - значитзнаю их ия!»

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18.01.2022 №85
«О проведении окружного дистанционного конкурса «Знает ПДД семья —

значит знаю их ия!», в целях подведения итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол окружного дистанционного конкурса
«Знает ПДД семья — значитзнаю их и я!».

2. Признать победителями окружного дистанционного конкурса «Знает
ПДДсемья — значит знаю их и я»:

2.1. В номинации «Лучшее воспитание — пример взрослых»:
1 место — Гарюнова Арина, обучающаяся муниципального бюджетного

ъобщеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углублённым изучениемотдельных предметов №29»(педагог ЕреминаЯ.А.);
Парфенов Арсений, обучающийся муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 имени
А.К. Просоедоваг. Георгиевска» (педагог Хачатурян Е.С.).

2 место - Волошин Ярослав, обучающийся муниципального бюджет-
ного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №7 г. Георгиевска» (педагог Жунжурова Т.В.); Стрельцова Виктория,
обучающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-
ния «Средняя общеобразовательная школа №5 им. О.В. Гудковаг. Георгиев-
ска» (педагог Колчина Т.А.); Тленкопачев Азамат, обучающийся муници-
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб-
разовательная школа №5 им. О.В. Гудкова г. Георгисвска»(педагог Аланина
В.И.); Фёдорова София, обучающаяся муниципального бюджетного общеоб-

ла №5 им.разовательного учреждения «Средняя общеобразовательная шк
О.В. Гудкова г. Георгиевска» (педагог Бородина О.Н.).

3 место — Исаков Артем, обучающийся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№5 им. О.В. Гудковаг, Георгиевска» (педагог Макарова Н.И.); Осипов Ми-
хаил, обучающийся муниципального бюджетного общеобразовательного уч-
реждения «Средняя ‘общеобразовательная школа №5 им. О.В. Гудкова г. Ге-
оргиевска» (педагог Аланина В.И.); Трошкин Тамерлан, обучающийся муни-
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя обще-
образовательная школа №5 им. О.В. Гудковаг. Георгиевска» (педагог Клоч-
кова Л.В.); Чапа Дмитрий, обучающийся муниципального бюджетного обще-
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 им.
О.В. Гудкова г. Георгиевска» (педагог Христок Е.А.).

2.2. В номинации «Социальный ролик «Мама, папа,я — знающая ПДД
семья»:

1 место — Литвинова Ксения, обучающаяся муниципального бюджетно-
то общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№6»(педагог Полухина ВВ.).

2 место — Дадян Эдуард, обучающийся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№9 города Георгиевска» (педагог ДаниелянА.3.); Осипова Мария, обучаю-
щаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №5 им. О.В. Гудковаг. Георгиевска»
(педагог Аланина В.И.); Порунова Полина, обучающаяся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа №22 с. Обильного» (педагог Сапрыкина Л.Н.)

3 место — Игнатенко Ольга, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№16 ст. Георгиевской» (педагог Глебова Л.В.); Кириакопуло София, обу
чающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1 имени А.К, Просоедова г. Георги-
евска»(педагог ХачатурянЕ.С.).

2.3. В номинации «Уважайте ПДДи не будет ДТП»:
1 место — Матрагун Мария и Максим, обучающиеся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа №24 им. И.И.Вехова ст. Александрийской» (педагог Бородае-
ва Н.П.).

2 место - Вяткина Оксана, обучающаяся муниципального казенного
вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения Центра образова-
ния №10 (педагог Лейбович С.И.); Швед Филипп, обучающийся муници-
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб-
разовательная школа №5 им. О.В. Гудковаг. Георгиевска» (педагог Аланина
ВИ).

3 место — Игнатенко Ольга, обучающаяся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№16 ст, Георгиевской» (педагог Глебова Л.В.); Сыромятникова София, обу-
чающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №5 им. О.В. Гудковаг. Георгиевска»
(педагог АланинаВ.И.).

3. Наградить победителей и призёров окружного дистанционного кон-
курса «Знает ПДД семья — значит знаю их и я!» грамотами управления обра-
зования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского
края, остальных участников-сертификатами.

4. Указать МБОУ СОШ №3 им. П.М, Однобоковаг; Георгиевска (Нур-
бекьян Е.С.), МБОУ «Многопрофильный лицей №4 города Георгиевска»
(Соболева О.А.), МКОУ СОШ №11 пос. Нового (Телепенко Ю.А.), МБОУ
СОШ №12 станицы Незлобной (ПелипенкоЕ.1.), МБОУ СОШ №13 станицы
Незлобной (Тимошенко М.В.), МКОУ СОШ №14 пос.Приэтокского (Покров-
ская Р.В.), МБОУ СОШ №15 им. АЗ. Потапова ст, Лысогорской (Ярикова
Н.Н.), МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского (Атоян О.М.), МБОУ СОШ
№21 им. И.С. Давыдова с. Обильного (Шевченко С.В.), МКОУ СОШ№28
пос. Балковского (Дудкина Н.В.), МКОУ СОШ №27 пос. Падинского (Евту-
шенко О.А.) на необходимость участия в Конкурсе, направленном па сниже-
ние количества детских лорожно — транспортных происшествий с участием
несовершеннолетних.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитательной работы управления образования админи-
страции Георгиевского городского округа Ставропольского края Шипкову
ню.

ОДОНачальник управлениео 8 т
$

та 5,образования админ иПо бтоокрыга\ >>Георгиевского гор
Ставропольского1 я Е.АЛумоян

зао

аоми

$9О
О

А
О

ЧИ

“ираЯ
у

зоне

|
6 —

__

ЧО

Я
ГОи

601

с0ии05

|
$3О

О

А
О

ЧИ
Е“вчиИ

овмеалийч

|
-з

1

Т]олоэнвиА
ЕТ

]|

`ооц

качеох

ГИ“^и

[19

Ф
от

5505от.

и0Е

|
О

Э

А
О

ЧИ

‘чвизинего

чочнойоч

|+ _

Н
О

Ж

ГЕГО

пми

95О
О

ТЕТ

0505У
С

01806<А
О

И

‘енноиаву

енихемиие

651

|650655

1100

А
О

ЗИ

‘гисхий

ивдитеч

|
<<

Го

—о

ао"

Я
'Оми

__9ст

аЗИ98О
О

А
О

ЧИ

‘мозЧу

пихолну

|

-

—
_

ионаойю
о

чообе№

я[оз

06с102А
О

ЧИ

“воину

заоомину|

с Г.

|

=

очонаииод

э22

>

№50—
_8

1100

А
О

ЧИ

‘89фо9

виооону

| нонао.

гопчо

0х

36С06Е1100

А
О

ЧИ

“ениае

ивиену

|1

хчиоо4ся

Ф
оки@

и

эинелинооя

ээш
ь

А
]випениион

ион

]

]

]нон

ви

ТЯму

зогео

|слово

|-нолеподи

оат.|

икиш
о|кин

виэиеидогеи

-ЭэБиН
ох

|очинее

|
эж

окой

ч120Н

|
ноииаофо

| —
мон

й

-акенизидо

|
вах.

- мы

©
итО

о

|‘кеняиол,

энвА
А

ачиА
х

оадуном

|винаиж
о4ь

Аэннезономиен

|

элииоон

|эмош
го0э

:чиьииен

иминаовьд

И
Фэм

аогиео

оток

ро

«укихистене

зивене-ичизо

ТЛ
И

1эен»

вэЧА
хнох

олонноинивлоий!

олонж
А

о

ЗИ
ЗО

И
О

ГА
Я

В
У

Н
О

Н
О

веды

олохочгопойаело)

езА
Чхо

олож
онодол

олохояил4оэ-

иипейтоинииие

кинеяоеедоо

эинопаван

внониА

`Я
`О

‘ми

см

15

_0Еоти0=

|
110

А
О

ЧИ

‘мо1ЧУ

похиноогох

|
ус

Г

=

=

ео

ГО"М
и

65

У
Т

с65Ф
Т

|ы
й

0

|
П

Ю
Э

А
О

ЧИ

‘влоявеиия

ваоиечох|

заоиА

ГО

ост

05[3$тя0

|
МП

Ю
О

А
О

ЧИ

‘ЧолЯ

воявону

|
<<

|^

оломонвиА
1

оон

вамкох

"(И‘ки

15%

$И85

85$У
т

05|О
О

О
Ч

‘ивловлонау

вояьону

|
12

-

|т

о

заме

ГО

Га9т$05`\и

м
Ш

О
О

А
О

ЧИ

‘колЧУ

нея

|05

—

т

енот

ТОми

5ет

655|_05

—
9Ш
О

О

А
О

ЧИ

‘э1

ЧУчож
еИ

|‘61 --

иомочоитоэ.1

12

915

О
О

А
О

И

001

95$‘уиатимит

иезчеО

ож

и!

|Г

оное

ГОми

|

5599905

А
О

ЧИ

“8чЧе

вниЧо®

|
11

|.

олозэнвА
А

ет

|
>

оп

наноЧРИми

1х

отт

|0тот

0т

051

Ра05Эт

И05

|
поЭ

О
чи

‘ваз

иенв

чаотиае

|
-<1

—

ао

ГОми

ост

Га

0591и05

|
$5

Ш
О

ОА
О

ЧИ
‘неЧаил,

аониайт

|
рт

-

заомих

ГТОми!

9805.

В
т

[а05|

$5О
О

А
О

ЧИ

“оч

вохчЧо

1

|
1

Т655%

т|_55

|05955051102

А
О

ЗИ

‘вниау

заонов

1

|
‘ст

19

Д
т0505У205|

Ш
ОА

О
ЧИ

‘чепоок

нитоиоя

|1

заохиА
Т

"ГО‘чи

$8О
О

зат

6055и0

А
О

ЧИ
‘В

нИ
Ф

оиаУ
Я

заомеиА
е

|‘от

|

=

пи—

вом

гоми

|
—

ЕЕТ

050

|
_<0505

©
Ш

О
О

А
О

ЧИ
!

‘гивхии

чопиэо

| —
—

Гизаозих

Я
о“А
и

| 5005итэт

05—С
ГП

Ю
О

А
О

ЧИ

ЗчизхеИ

чонЧО

|
др

.

|
ионаолгоп

‘12

002

оо

010505ты
й

0

А
О

ЧИ

‘вномируоводофимин

|
‘65

о=

о

заозиХ

ГЯ
ГО

ки

65

21005бт

610

|_
109

А
О

ЧИ

‘авиоилзоа

а0109эН

|35

о

^

на

Н
ом

`’О‘ми

95

О
В0а$10

|_
О

ЭА
О

ЧИ
Е

члеидих

охноаеезн

|16

19

6100610505|

П
Ю

О

К
О

ЧИ

‘явизоав

охноь

Чаи!

|
-9Е

и

ипо

аохиА
Т"Я

`О

ми

с0$тЫ0|©О
ОА

О
ЧИ

Е“и9фор

ваопчитви

|се ---

вом

ао‘ми

О
Вет

И59__05|МЮ
О

А
О

ЧИ
‘вчаву

евопчитау

ре

зат

0Е

050581

05

|
[9Ш

ОА
О

ЧИ
‘ненИ

зохчиеи

|6 Г

_

зао

Я
ГОми

9иРа05этЫ0=

|
П

Ю
О

А
О

ЧИ

‘еее,

ое

[<=

=.|

|

—
_

О
М

А

Я
оми

1от

[а6ГАт05

|__©Ю
ОА

О
ЧИ

!

‘изаьаи

нА|16

Ш-

зао

Я
го“А

и

|

_$65|05

иИ___0МШ
О

О

А
О

ЧИ
“^9аЧу

аовиядИ

|де.

ато

00555810О
Ч‘вниЧолзяя

ваониялю
]г

|
65

_

А"ЗОии

8655

05.[80

|
55Ш

О
О

А
О

ЧИ
!

“виЧвиу

вазикА
У

|< —
-

—
_

вом

Я
го"М

и

655

_05

0т—
_08

>А

чолзаинох

|-/с |Гаоми

95О
О

тат

950и8т

05|А
О

ЧИ

“иояви

циховоаемоз

|
95

ово"

^и|

ЕЕТ050Сра0595М

Ш
ОО
Ч‘И

иЧтияй

сие

|85°

—
._

=

вот.

ГО“М
и

95

| уУ0Е

[8ии05|Ю
О

А
О

ЧИ
С

‘чиеефеа

нвхиьех

| 25

зи0505ы
йЫ05|

по

дО
чи*

95

-—
_=

о|

чо

ГО‘М
и

65

Гэт05055505|

П
Ю

О

А
О

ЧЗИ

‘кифод

ваодокоф

сс

—-—

|

—
—

оао

ГОи$55

=[105055[405|

109

О
чи

‘ивиойв1.

нихточ4,

|-р5

=то-

оО"ми

65

с910505050$

|
П

Ю
Э

А
О

ЧИ
\

‘измеву

воввпохногт,

|6

Го-—

|

иохонэила6э

|"12915П
О

С

| 80т

50[0и05

|
А

О
ЧИ

‘еокомен

икаче

моьея,

сс --=.=

Н
о

Я
ГО"ми

655

ТЕТ

0500505|

П
ОА

О
ЧИ

!‘немо4

понаж
гове],

|159

|

и

о

Г

мож
т

то‘ми

по

а[ет

05057550О
чи

‘видолния

овопяио

|05

-——
_

зяож
иА

Тао‘ми

65№

О
Э

и91эт1805А
О

ЧИ

‘авиоо@
ы

воминчио@

о|‘бр

-

=.—

звомиА
Т

"ГО

ми98О
О

121

0508905О
Ч

‘виноЧЯ

охнодотио

|->

510091и05|

[ЭС

Ю
О

А
О

ЧИ
!‘немод

чонизача

|1р’

-—и|

ионЧолгоп

15

055%

ет05091

и0$Ш
О

О

А
О

ЧИ
Е‘виовловну

овом

|‘ор

—

зао

"ао‘ми

эст

с0905|

05_$\М

Ш
Ю

О

А
О

И

А
вА

иЕ

вовэмоа

|
су

_

=—

=

ном

ГО‘ии

65| ГА
И

0505тт05|

П
Ю

О

А
О

ЧИ
!

‘вы
очиА

ж
унвооло

|р -—=—-

ъяотэо>оЧИ

У
ГУми

[ЭХ

т5005505|

О
О

А
О

ЧИ
Е‘И

иноэ4у

нонофЧеИ

|вр

--

=-

заомиА

та`О‘ми

[.

0ЕТ

|005

6__05|

$5Ю
О

О
Ч

‘вниЧУ

нкпиэо

|
‘бр

заоноороа

|У

‘ми

Та

С
ЕТ

8052<05Ш
О

О

А
О

ЧИ
‘нолееа

нннехА
ЧРО

|1 а

ибо

айууми

С
ЕТ

6055

<_05|О
ОА

О
ЧИ

С
К

ивеИ

вонекоа

|1 =

олонаниоо

`Э255

[а0505$9505

|
О

О

А
О

ЧИ
‘вникой

внонА
Чо

||5

Т

=

—
аквивениил|

С
ЕТ

00505.

<0

А
О

ЧИ
Е“И

оологу

вомоха

|
-с1

т

зной

Я
ГО

ки

90685|

6508|<П
ОА

О
ЧИ

‘киЧеи

ваонизо

|-11

о

С
авивенлил

8С
1

650610505А
О

ЧИ
‘Я

еиооЧь

ионнэЧА
Я

|
ор

Г.Г”

—
_

ооо"

угуки

там

1050$5

=0$

|
О

О

А
О

ЧИ
‘кифоо

оииохвиаих

| ‘6. о

|

||

ицолояэилэ.1

19

91

Е651

05

055.05

|
5110О

А
О

ЧИ
С

“чиО

охнолаиы
И

|-$

[С[3055|

$505

|
кизвнии

А
О

ЧИ
Е“еЧих

евопной

|4

У
Р

05

0585

9%05|

6Ш
О

2

О
Ч

‘И
ЧеА

ис

ниш
ей

|9 о=

вохояонкчикояон

"и

есО
Э

10505

5с05|

А
О

И
:

аихуиА
мит,

маоихаиеТ

|‘
1%

0|_с__

05.

П
О

К
О

Я

‘виавигоаонвааеа

|655%

918061|_605 Ш
О

О

А
О

ЧИ
‘кинаох

вазавиноч

|5 655%

И[а0У
Г

и08|Ш
О

О
Ч

‘зникоЧех

ивяеау

|<

15

59%2405050

|
О

ОА
О

ЧИ
Г“виноэх

эвэвиА
ноу

|1 «вчизэ

М
ГИ

ветогене

—

в‘виеп

‘вии

хико4

ичнаиеино))»

:випенийон

|

Го]

олоичниоо

°э

<05Х

90505

|т205.

О
ОА

О
ЧИ

!

‘ивхий|

зоне

|‘65

енохэч

И
И‘и

РС
5М

Ш
О

О

К
О

ЧИ

вт0505605|

05чиохви

икиаву

нА

|8 —-

иондо

мо105а

|_от

0059908|Ю
О

А
О

ЧИ

‘внагийгевогомочеи[

‘1

ввозе

ГОчи

59О
О

08от0о0А
О

ЗИ

‘в1оде4

кенанлхониох

|
‘9

Г.-

—

—|-

тяотэоод

"У
”УМ

и

Т5М

6165Гаа505|1109

А
О

ЧИ

‘зинЭ

чонвоваех

|<

=

-

Г

--

иозЭои1

409-112

91

а_050_9Ш05

|
5109А

О
ЧИ

Г‘В
чиО

оноленаИ

| Г

--

вож
овонкчиА

ояон

‘и

$09

О
О

61006

с8105|

А
О

ЧИ

“ему

иА
ни,

маиж
ие,1

|‘

-

^

^-|

ваопобоб@

‘уу‘ми

.с1

__06|

50Ш
О

А
О

И

оувонозну

|<

ио5

|

бт

358и|эт05|

О
чи

‘озатиизх

саоитахи

оу

«И
Г

12169

эниИ
Г

элиеж
еад»

гвипениион

Го

С
Мвисенийт

Г0605ии0

А
О

ЧИ
‘викийе

ЗЯ
О

Я
И

О
П

И

|
22

г-

7

у

С
Эвиееикил

$850и80О
Ч‘озиЧелаву

енииА
ий

|<

519а85|

Е

_

[А
Х

О
ОА

О
ЧИ

‘9нииУ

А
Б

|095

-

-

эаоиА
Т

ГО‘ки

бт9565

|0$

|
(Ш

ОА
О

ЧИ
С

‘еЯ
иН

вниж
тоЧ1

|6 г

у

иомоваи905.11о

|

У
И

$9591и05|

915О
ОА

О
ЧИ

‘чаевоьех,

81

1А
Х

_У
ст

[ба$05050:

|__ЮОА
О

ЧИ
‘вифор

ваонА
иого

И

Ф
ЕТ

[3895|

_с0А
СО
О

А
О

И°о9еЕя

У
Т|1

9х

600[С6505|

_

109

А
О

ЧИ

‘вино

заониязий

|‘91

внаодитвохэну

видеу\

вазикА
Х

—
7

И
”

иипиной

незинй

А
лА

ало

К
лолонодол

А
кохочоилоэ.1

оп

ииозоа

(И
О

ТЧИ
О

ЧИииФ
озлонэнИ

пазвкомин

эниномея

енохииоч

^

А
Р

О
М

А
И

аоииолэи

«нон

ичноЧА
оэа»

А
Н

И

пад)

зачиио

икном

А
у

=.ш
кал

иохзовинотэя-онноипеидофни

пзитолэ

и

р

оняоиииеся

ваелен

ъиоз

—
—

—

ках

олож
очиоподчел

елА
амо

олохогодол

оломоваилдоо[

иинедтзиниийие

кинозоведдо

киноинеиА

модеионаиолелииооя

виоло

тонигзитано

учении

1

винсяоседдо

киноичейиА

мова

иончголелиизоч

эконо

зинчизьеН

нача

канта

вопит

зидовк

мномь,

150550710

винопонойи

ве

ГТаоГО“ми

| 0508005|

<э{

Ш
О

О

А
О

ЧИ
‘иш

иниф

М
оаТП

|
‘1

вномиА

"Я
ГО

`И
и

95О
О

=РТ0505ГаРа05О
Ч“вифод

аолиниимоЧно

| ,

015х

сРТ0066505|

 оплоамиг‘вивохо

вниз

|‘от 19

851

|050а[а05|

П
О

О

А
О

ЧИ
Геникоп

еаопоЧозо

|
иоэциаинеояоиу

‘12